Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Prof. W. Orfowskiego
Centrum Medycznego Ksztatcenia Podyplomowego
00-416 Warszawa, ul. Czerniakowska 231

Warszawa, dnia 30.07.2020r

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Dotyczy postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe materiatow
szewnych na potrzeby Szpitala. Numer postepowania : 10/ 8 / 2020

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 tj. z p62ri. zm.) zwanej dalej ,Ustawa” udziela odpowiedzi
na zadane pytania, ktére wplynety na zapisy SIWZ.

W przypadku gdy udzielona ponizej odpowiedZ pozostaje w sprzecznosci z postanowieniami SIWZ
lub tez precyzuje lub uzupetnia postanowienia SIWZ, nalezy przyjaé, ze stanowi ona zmiane SIWZ
dokonang przez Zamawiajacego w my$l art. 38 ust. 4 ustawy i bedzie stanowi¢ podstawe dla oceny
zgodnosci oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:
a) postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SIWZ wraz z zatgcznikami, za
obowigzujgce w tym zakresie nalezy przyja¢ tres¢ udzielonych odpowiedzi;
b) postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajy postanowienia SIWZ wraz
z zatacznikami, za obowigzujgce w tym zakresie nalezy przyjaé treéé udzielonych odpowiedzi
wraz z dotychczasowy trescig SIWZ oraz zatgcznikow.

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu nr 21 poz. 2,4,5:

Czy Zamawiajgcy dopuéci Implant powieziowy kompozytowy (czeé¢ wchtanialna stanowi 50%
implantu). Komponent niewchtanialny - polipropylen jednowtéknowy, komponent wchtanialny
poliglecapronu-25 - o okresie podtrzymywania 28 dni i czasie absorpcji okoto 84 dni? Pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza w/w propozycje Wykonawcy.

Pytanie 2

2. Dotyczy Pakietu nr 21 poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci Implant pakowany po 1 sztuce w
opakowaniu o rozmiarze: 6x12cm zamiast wymaganego wymiaru 6x11cm? Pozostate parametry bez
zmian.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza w/w propozycje Wykonawcy.

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu 19 poz. 22: Czy zamawiajacy w tej pozycji dopusci igle o rozmiarze 17 mm z
zachowaniem pozostatych parametrow?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza w/w propozycje Wykonawcy.



Pytanie 4

Dotyczy Pakietu 24 poz. 9: Czy Zamawiajgcy dopusci w tej pozycji igte konwencjonalnie tnaca z
zachowaniem pozostatych parametréow?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza w/w propozycje Wykonawcy.

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu 24 poz. 12: Czy Zamawiajgcy dopusci w tej pozycji igle o krzywiZnie % kota z
zachowaniem pozostatych parametrow?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza w/w propozycje Wykonawcy.

Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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